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Sentetik Hafif Ticari Araç Motor Yağı

Ürün TanımıÜrün TanımıÜrün TanımıÜrün Tanımı

Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30, uzun motor ömrü ve tortu ve aşınmaya karşı mükemmel koruma sağlayan sentetik motor yağıdır.

Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30, tipik olarak şehir şartlarında karşılaşılan zorlu sürüş şartlarında çalışan dizel ve benzinli motorlarda mükemmel yağlama
sağlar. Bu ürün, Ford gibi Avrupalı motorlar kullanan veya ACEA A1/B1 veya A5/B5 şartnamelerinin karşılanması istenen birçok hafif ticari araçta ExxonMobil tarafından
tavsiye edilmektedir.

 

Özellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve FaydalarıÖzellikleri ve Faydaları

Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30, günümüzün dizel ve benzinli motorlarında ve aynı zamanda daha eski modellerde en üst düzey motor performansı
sağlamak için yüksek performanslı baz yağlar ve mükemmel olarak dengelenmiş bir katık sistemi ile formüle edilmiştir. Sağlayabileceği başlıca faydalar şunlardır:

Artırılmış ısıl ve oksidasyon kararlılığı
Çamur birikimi ve tortu oluşumu azaltmaya, uzun yağ ve motor ömrü sağlamaya
yardımcı olur.

Geliştirilmiş aşınma koruması Uzun parça ve motor ömrü sağlamaya yardımcı olur.

Gelişmiş piston tortu kontrolü
Motoru  temiz  tutarak  bakım  masraflarını  düşürmeye  ve  uzun  motor  ömrü
sağlamaya yardımcı olur.

Viskozite artışını, çamur oluşumunu ve filtre basıncını kontrol etmek için geliştirilmiş
kurum kontrolu

Uzun motor ömrü için motor korumasını iyileştirmeye yardımcı olur.

Gelişmiş düşük sıcaklıkta pompalanabilirlik Düşük sıcaklık ortamında hızlı ilk çalıştırma ile birlikte aşınmayı azaltır.

Viskozite sınıfını koruma Yakıt ekonomisi sağlamaya yardımcı olur.

ÖzellikleriÖzellikleriÖzellikleriÖzellikleri Avantajları ve Sağlayabileceği FaydalarAvantajları ve Sağlayabileceği FaydalarAvantajları ve Sağlayabileceği FaydalarAvantajları ve Sağlayabileceği Faydalar

 

Kullanım YerleriKullanım YerleriKullanım YerleriKullanım Yerleri

ExxonMobil, Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30 yağını zorlu sürüş şartları için tavsiye eder:

WSS-M2C913-D ve aynı zamanda WSS-M2C913-C şartnameleri tavsiye edilen motorlara sahip Ford hafif ticari araçlar.
ACEA A5/B5 veya A1/B1 şartnamelerini isteyen hafif ticari araçlar
Normal ve zaman zaman aşırı çalışma şartları (şehir sürüş şartları dahil olmak üzere)

Aracınız için istenen viskozite sınıfını ve spesifikasyonları kontrol etmek için her zaman araç kullanma kılavuzunuza başvurunuz.

 

Spesifikasyonlar ve OnaylarSpesifikasyonlar ve OnaylarSpesifikasyonlar ve OnaylarSpesifikasyonlar ve Onaylar

ACEA A5/B5; A1/B1

API SL

Ford WSS-M2C913-D

Ford WSS-M2C913-C

API SN Engine Test Requirements

Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30aşağıdaki şartnameleri karşılar veya geçer:Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30aşağıdaki şartnameleri karşılar veya geçer:Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30aşağıdaki şartnameleri karşılar veya geçer:Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30aşağıdaki şartnameleri karşılar veya geçer:
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Tipik ÖzelliklerTipik ÖzelliklerTipik ÖzelliklerTipik Özellikler

Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30Mobil Delvac Light Commercial Vehicle F 5W-30     

Viskozite  

mm²/s @ 40ºC, ASTM D 445 52

mm²/s @ 100ºC, ASTM D 445 9,6

Sülfatlanmış Kül, % Ağırlık, ASTM D 874 1,08

Toplam Baz, mg KOH/g, ASTM D 2896 11

Parlama Noktası, °C, ASTM D 92 222

Yoğunluk @15º C kg/l, ASTM D 4052 0,85

Akma Noktası, ºC, ASTM D 97 -39

 

Sağlık ve GüvenlikSağlık ve GüvenlikSağlık ve GüvenlikSağlık ve Güvenlik

Mevcut bilgiler ışığında; amaçlanan yerlerde kullanıldığında ve Güvenlik Bilgi  Formunda (MSDS) sağlanan tavsiyelere uyulduğunda bu ürünün insan sağlığı  üzerinde
olumsuz etki yaratması beklenmemektedir. MSDS'ler talep durumunda ana dağıtıcıdan veya Internet aracılığı ile sağlanabilir. Bu ürün amacı dışında kullanılmamalıdır.
Kullanılmış ürünleri yok ederken çevrenin korunması konusunda dikkatli olunuz.

Burada kullanılan tüm ticari markalar, aksi belirtilmedikçe Exxon Mobil Corporation veya onun bir kuruluşuna ait tescilli markalardır.

11-2019
Mobil Oil Türk A.S.
Pakpen Plaza Halk Sokak No: 40-44 34734
Kozyatagi Istanbul

Mobil yağlar ile ilgili sorularınız için her zaman teknik destek hattımızdan mühendislerimize ulaşabilirsiniz: https://www.mobiloil.com.tr/tr-tr/contact-us

Tel: +90 850 390 4939+90 850 390 4939+90 850 390 4939+90 850 390 4939
http://www.mobiloil.com.tr

Tipik Özellikler, olağan üretim toleransı ile elde edilen ürünlere özgüdür ve herhangi bir spesifikasyon teşkil etmez. Olağan üretim sırasında ve farklı karışım yerlerinde,
ürün performansını etkilemeyen sapmalar meydana gelebilecektir. İşbu belgedeki bilgiler herhangi bir bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir. Ürünlerin hepsi yerel olarak
mevcut bulunmayabilir. Daha fazla bilgi için yerel ExxonMobil temsilcinizle irtibata geçiniz veya www.exxonmobil.com internet sitesini ziyaret ediniz.

ExxonMobil aralarında ticari unvanları Esso, Mobil veya ExxonMobil kelimelerini içerenler de dahil birçok iştirakten ve bağlı şirketten meydana gelmektedir. İşbu belgede
bulunan hiçbir husus, yerel tüzel kişilerin kurumsal olarak ayrı tüzel kişiler olduğunu geçersiz veya hükümsüz kılmamaktadır. Yerel faaliyetlere ilişkin sorumluluk yerel
ExxonMobil iştiraklerine aittir.
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